(m 00271926

Nazev UC. jednotky:

Méstys Pecka

Obdobi:

12/ 2021

Vnitrni ucetni doklad

L

1
J

Doklad &. Den | Mésic Rok  |Druh dokladu
_ 2120 14 12 2021 |Rozpoctové opatieni

Popis dokladu:
Rozpoctové opatreni €. 12 schvalené zastupitelstvem 13.12.2021

SU AU ODP POL ZJ Nas zd. UZ ORJ ORG MD DAL Popis

231 0100 1121 839 000,00 K¢ 0,00 K¢ dafi z pfijmu PO

231 0100 1112 100 000,00 K¢ 0,00 K¢ daii z pfijmu FO

231 0100 1113 50 000,00 K¢ 0,00 K¢ daii z pfijmu FO vybirana srazkou

231 0100 1340 20 000,00 K¢ 0,00 K¢ poplatek z odpadu

231 0100 1361 4 000,00 K¢ 0,00 K¢ spravni poplatky

231 0100 1511 120 000,00 K¢ 0,00 KC dafi z nemovitych véci

231 0100 4116 14004 93 200,00 K¢ 0,00 K¢ dotace JPO 3

231 0100 4116 29015 93 626,00 K¢ 0,00 K¢ dotace KU KHK les

231 0100 4116 29014 41 670,00 K¢ 0,00 K¢ dotace KU KHK les

231 0100 4116 29014 107 860,00 K¢ 0,00 K¢ dotace KU KHK les

231 0100 4116 13101 30 000,00 K¢ 0,00 K¢ dotace UP Miskovsky, Karaszova

231 0100 4116 13101 29 573,00 K¢ 0,00 K& dotace UP Miskovsky, Karaszova

231 0100 1032 2111 8 300 000,00 K¢ 0,00 K¢ trzby les

231 0100 2321 2111 3 000,00 K¢ 0,00 K¢ trzby Cov

231 0100 3316 2111 1 000,00 K¢ 0,00 K¢ trzby kniha Dé&jiny méstecka Pecky

231 0100 3321 2112 1 500,00 K¢ 0,00 K¢ upominky hrad

231 0100 3321 2321 28 504,00 K¢ 0,00 K¢ dary hrad

231 0100 3613 2132 6 000,00 K¢ 0,00 K¢ piijmy z prongjmu

231 0100 3632 2139 1 000,00 K¢ 0,00 K¢ piijmy z prondjmu hrobovych mist

231 0100 3639 2111 12 000,00 K¢ 0,00 K¢ trzby traktor

231 0100 3639 2119 35 000,00 K¢ 0,00 K¢ vécna biemena

231 0100 3725 2324 23 000,00 K¢ 0,00 K¢ pfijaté kapitalové nahrady

231 0100 3726 2111 200,00 K¢ 0,00 K& pneumatiky
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5137
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5139
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5229
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5131
5222
5167
5163
1211
5031
5011
6119
6121
6122
5169

56 000,00 K¢
20 000,00 K¢
75 000,00 K¢
0,00 K¢
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1 200 000,00 K¢
0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

106 1 15001 0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

150 000,00 K¢
57 000,00 K¢
1 345 000,00 K¢
43 000,00 K¢
115 336,00 K¢
550,00 K¢

7 000,00 K¢

8 000,00 K¢

5 000,00 K¢
11 019,00 K¢
12 000,00 K¢
9 000,00 K¢
-12 000,00 K¢
-9 000,00 K¢
25 000,00 K¢
-25 000,00 K¢
27 000,00 K¢
3 000,00 K¢

1 000,00 K¢
50 000,00 K¢
-1 000,00 K¢
3 000,00 K¢
0,00 K¢

4 000,00 K¢
20 000,00 K¢
48 000,00 K¢
38 000,00 K¢
-83 598,00 K¢
181 384,63 K¢

trzby DPS

prijmy z pronajmu

neinvestini dary - Energo Vidonice
ostatni sluzby les

lavicky hradni park

hradni park

nakup ostatnich sluzeb
interaktivni tabule - dotace
prispévek knihovny

nakup ostatnich sluzeb

nakup materialu

knihy, ucebni pomdcky a tisk
mimoradny prispévek nestatn. organizacim
pfesun v paragrafu - uhli Kal
presun v paragrafu - oprava OON
presun v paragrafu - uhli Kal
presun v paragrafu - oprava OON
presun v paragrafu z pol. 5169 - p. Kracik studny
pfesun v paragrafu na pol. 6121
tfidény odpad

vécné dary

presun v paragrafu z pol. 5167
neinvesti¢ni transfery spolk&m
pfesun v paragrafu na pol. 5131
financni operace

vynos DPH

socialni pojsténi

platy

zména uzemniho planu

rozsireni plynu

interativni tabule - nova ucebna

dotace zelen
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3745
3113
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3745
3113
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3314
3314
3639
6171
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3639
3319
3330

6114
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3722
6114
6114
6114
6114
3612
3612
3612
3745
3745

5169
6122
6122
5169
5169
5169
5169
5138
5339
5221
5321
5153
5329
5222
5223
8115
5161
5021
5169
5169
5139
5011
5173
6121
6121
6121
5424
5011

106
107
107

104
104

107
107

5 15001
1 17969
5 17969

1 13013
5 13013

1 17968
5 17969

0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢

272 076,94 K¢
4 179,90 K¢

79 418,10 K¢
-453 461,57 K¢
4 780,48 K¢

40 634,07 K¢
-45 414,55 K¢
200,00 K¢
-200,00 K¢
-290,00 K¢

-5 050,00 K¢

5 050,00 K¢
264,00 K¢

-15 000,00 K¢
-50 000,00 K¢
9 370 040,06 K¢
400,00 K¢

2 708,00 K¢

50 000,00 K¢

-3 971,00 K¢

3 005,94 K¢
100,00 K¢

-1 029,00 K¢
64 816,70 K¢
1296 333,85 K¢
-1 361 150,55 K¢
4 177,00 K¢

-4 177,00 K¢

dotace zelen

interativni tabule - nova ucebna
interativni tabule - nova ucebna

dotace zelen

bezpec¢na doprava déti

bezpecna doprava déti

bezpecna doprava déti

prispévek knihovna JC presun na pol. 5138
prispévek knihovna JC presun na pol. 5138
neinvesticni transfery

neinvesticni transfery obcim - Gfesun na pol. 5153
plyn (pfesun z polozky 5321)

neinvesti¢ni transfery izemnim rozpoctim
neinvesti¢ni transfery spolkim

neinvesticni transfery cirkvim

vyrovnani rozpoctu

postovné volby

OON volby

nakup ostatnich sluzen

sluzby volby

material volby

odména volby

cestovné volby

dotace Pecka 211 - ¢erpani SR - 1,5%
dotace Pecka 211 - Cerpani EU - 30%
dotace Pecka 211 - erpani

presun v paragrafu

presun v paragrafu

Z dat systému G3Win vytiskl Jana Kuhnova
Finanéni okruhy - Ucetnictvi 7.06.0 (Pecka)

Strana
3z4

14.12.2021
11:18:09



Prikazce operaci
schvalujici:

Osoba odpovédna za
Ucetni pripad:

Datum: 14.12.2021

Spravce rozpoctu
operaci schvalujici:

Hlavni Ucetni operaci
schvaluijici:

Datum: 14.12.2021

Zauctoval:

Datum: 14.12.2021
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